Marcus

510

eredotū ⁊ scribis ⁊ senioribꝫ: et dāna
 bñt eū morte. Et tradēt eū gentibꝫ et
 illudent ei: et cōspuēt eū ⁊ flagellabūt
 eū ⁊ interficiēt eū: ⁊ tertia die resurgz
 ⁊ Et accedunt ad eū iacob ⁊ iohānes
 filij zebedei dicētes. **S**gñt volumꝫ vt
 quodcūqꝫ petierimus facias nobis.
A ille dixit eis. Quid vultis vt faciā
 vobis: Et dixit. Da nobis vt vnus
 ad dexterā tuā et alios ad sinistrā tuā
 am sedeamus in gloria tua. Iesus au
 tē ait eis. Nescitis quid petatis. **P**o
 testis bibere calicē queꝫ ego bibo: aut
 baptismo quo ego baptisor: baptizari
A illi dixerūt ei. **P**ossumus. Iesus
 autē ait eis. Calicē quidē queꝫ ego bibo
 bibetis: ⁊ baptismo quo ego baptizor:
 baptizabimini. sedere autē ad dexterā
 meam vel ad sinistrā non est meū da
 re vobis: sed quibꝫ partū est. Et audi
 entes decē indignati sunt de iacobo et
 iohāne. Iesus autē vocans eos ait ill
 ⁊ Scitis quia hi qui videntur pñcipi
 pari gentibꝫ dñantur eis. et pñcipes
 eorꝫ potestare bñt ipoz: Non ita ē au
 tē in vobis: sed quicūqꝫ voluerit fieri
 maior erit vester minister. et quicūqꝫ
 voluerit in vobis primus esse. erit om
 niū seruus. Nam ⁊ filius hominis nō
 venit vt ministraretur ei: sed vt mitra
 ret: et daret animā suā redemptiōem
 pro multis. Et veniunt hiericho. Et
 proficiscente eo de hiericho et discipu
 lis ⁊ plurima mltitudine. filius tibi
 mei barthimeus cecus sedebat iuxta
 viā mendicās. Qui cū audisset quia
 iesus nazarenus ē: cepit clamare ⁊ di
 cere: Iesu fili dauid miserere mei. Et
 cōminabātur illi multi vt taceret. At
 ille mltomagis clamabat fili dñi mise
 rere mei. Et stans iesus precepit illuz
 vocari. Et vocant eum dicentes ei.
Aie quior esto surge voca te. Qui p
 iecto vestimēto suo: exiliens venit ad
 eū. Et rñdens iesus dixit illi. Quid ti

divis faciā: **C**ec⁹ at dixit ei. **R**abboni
 vt videā. Iesus autē ait illi. **V**ade. Fi
 des tua te saluū fecit. Et confestim vi
 dit: et sequebatur eū in via. **XI**
Et cū appropinquarent hie
 rosolyme ⁊ bethanie ad mon
 tē oliuarū mittit duos ex dis
 cipulis suis. et ait illis. **I**te in castel
 lum quod contra vos est: et stam in
 troeuntes illuc inuenietis pullum li
 gatū. super quē nemo adhuc hominū
 sedit. Soluite illū: et adducite. Et si
 quis vobis dixerit quid facitis: dicite
 qꝫ dño necessarius est: et cōtinuo illū
 dimittet buc. Et abeūtes inuenerunt
 pullū ligatū añ ianuā foris in biuioꝝ
 soluūt eū. Et quidā de illic stantibus
 dicebant illis. Quid facitis soluētes
 pullū: Qui dixerūt eis sicut preceper
 rat illis iesus ⁊ dimiserunt eis. Et du
 xerunt pullū ad iesum: et imponūt il
 li vestimenta sua ⁊ sedit super eum.
Multi autem vestimenta sua strauē
 runt in via. Alij autē frōdes cedebāt
 de arboribꝫ: et sternebant in via. Et q
 preibant. et qui sequebātur clamabāt
 dicentes. **O**sanna benedictus qui ve
 nit in nomine dñi. benedictū quod ve
 nit regnum patris nostri dauid: osan
 na in excelsis. Et introiuit hierosoly
 mā in replū: et circūspectis omnibus
 cū iā vesp̄a esset hora: exiit in bethaniā
 cum duodecī. Et alia die cū exiret
 a bethania esurijt. Cūqꝫ vidisset a
 longe ficū habentē folia: venit si quid
 forte inueniret in ea. Et cū venisset ad
 eam: nihil inuenit preter folia. Non
 enī erat tempus ficorꝫ. Et rñdens vi
 xit ei. Jam nō amplius in eternum ex
 te quisqꝫ fructū manducet. Et audie
 bant discipuli eius. et veniunt iterum
 hierosolimam. Et cū introisset in tē
 plum cepit eticere vendentes ⁊ emen
 tes in templo. et mensas numulario
 rū ⁊ cathedras vēdētū colūbas euer